Kbang, ngày 6 tháng 3 năm 2022

Từ ngày 07/03/2022 đến ngày 13/03/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchlàng Tăng Lăng
Dự lễ dâng hoa, dâng hương tại Nhà
bia di tích lịch sử HĐND cách mạng,
UBND cách mạng

09:0012/03/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTphòng họp A
Tiếp và làm việc với đoàn của Sở Kế
hoạch và Đàu tư về triển khai nội dung
phát triển KTXH

02:00

Đ/c Phương-PCTxã Tơ TungTiếp đoàn du lịch Famtrip Bình Định02:0011/03/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp AHọp thành viên UBND huyện tháng  308:0009/03/2022

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Làm việc với Sở Lao động liên quan
đến trường hợp ông Đinh Dao, xã Sơn
Lang

02:0008/03/2022

Chủ tịchphòng họp A
Họp Hội đồng tuyển dụng viên chức
giáo viên

02:0007/03/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Đền tưởng niệm LS Ka
Nak

Dâng hoa, dâng hương tưởng nhớ các
liệt sĩ nhân kỷ niệm 57 năm ngày diễn
ra trận đánh đôn Ka Nak

10:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch;
LĐ và chuyên viên VP

Phòng họp AGiao ban đầu tuần07:3007/03/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2